PAGE

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_17__ » __июля___  2014 г.
                                                                  № _17__

Об определении единой теплоснабжающей организации
с. Большое Устинское
В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с целью определения единой теплоснабжающей организации с.Большое Устинское Шарангского района Нижегородской области, администрация Большеустинского сельсовета Шарангского муниципального  района  Нижегородской области постановляет:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией с.Большое Устинское  Нижегородской области для объектов, подключенных к системам централизованного отопления, расположенных на территории с.Большое Устинское  –МУП «ЖКХ».
2.Теплоснабжающей организации:
        2.1. Обеспечить надлежащее и бесперебойное  централизованное отопление в пределах закреплённой территории.
        2.2. Заключить договоры поставки тепловой энергии с конечными потребителями.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
О.Н.Ермолина